

PROPOSTA DE PREÇO

DISPENSA DE VALOR Nº 011/2023

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

PROCESSO ADM.: 016/2023

DATA: 06/10/2023

OBJETO: Constitui objeto desta Chamada Publica Contratação de Empresa especializada em aquisição de peças para veículos, L-200 TRITON, ano 2019 a 2021, para atender as necessidades da Unidade Gestora, Câmara Municipal de Tucumã

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	QUAN.	UNID	PREÇO UNI MÉDIO	PREÇO TOTAL MÉDIO
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO DIREITO	AXIOS	2	UNID	420,20	840,40
2	AMORTECEDOR DIANTEIRO ESQUERDO	AXIOS	2	UNID	410,00	820,00
3	AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	4	UNID	243,00	972,00
4	BANDEJA DIANTEIRA INF. DIREITA	COFAP	1	UNID	1.495,50	1495,50
5	BANDEJA DIANTEIRA INF. ESQUERDA	COFAP	1	UNID	1.639,99	1639,99
6	BANDEJA DIANTEIRA SUO. ESQUERDA	COFAP	1	UNID	579,80	579,80
7	BANDEJA DIANTEIRA SUP. DIREITA	COFAP	1	UNID	548,50	548,50
8	BARRA AXIAL	TRW	2	UNID	138,01	276,02
9	BIELETA DIANT MIT L. D.	TRW	2	UNID	101,80	203,60
10	BIELETA DIANT MIT L. E	TRW	2	UNID	90,85	181,70
11	MOLA MESTRE TRASEIRA TRITON	MARCHETTI	4	UNID	310,01	1240,04
12	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA TRITON	MARCHETTI	4	UNID	308,80	1235,20
13	BUCHA DO JUMELO TRITON	SAMPEL	12	UNID	12,25	147,00
14	BUCHA DE MOLA TRASEIRA TRITON	SAMPEL	6	UNID	75,80	454,80
15	PINO DE CENTRO TRITON	FUSION	6	UNID	25,50	153,00
16	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR	SAMPEL	4	UNID	48,80	195,20
17	BUCHA, BARRA ESTABILIZADORA	SAMPEL	4	UNID	31,50	126,00
18	CAIXA DE TRAÇÃO	ORIGINAL	1	UNID	7.718,00	7718,00
19	COLA SILICONE ALTA TEMP. 50G	WURTH	2	UNID	78,50	157,00
20	CORRENTE MOTOR	ORIGINAL	2	UNID	3.288,00	6576,00
21	COXIM MOTOR TRITON	SAMPEL	2	UNID	392,36	784,72
22	CUBO RODA DIANT. TRITON	IMA	2	JG	745,54	1491,08
23	DESCARBONIZANTE CARBURADOR	CAR80	2	UN	48,53	97,06
24	DISCO FREIO DIANTEIRO VENT. TRITON	TRW	4	JG	339,50	1358,00
25	ESTOPA 150G	MONACO	10	UNID	8,00	80,00
26	FILTRO CJ	MAN	2	UNID	263,50	527,00
27	FILTRO CJ, CABINE CARVÃO	MAN	4	UNID	62,80	251,20
28	FILTRO COMBUSTIVEL	MAN	4	UNID	148,90	595,60
29	FILTRO DE AR CONDICIONADO	MAN	2	UNID	74,65	149,30
30	FILTRO DE AR MITI DACAR	MAN	2	UNID	91,53	183,06
31	FILTRO LUBRIFICANTE MITI	MAN	4	UNID	27,80	111,20
32	KIT ENBREGEM	ORIGINAL	1	KIT	3.285,06	3285,06
33	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	ARTEB	1	UNID	1.431,40	1431,40
34	LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA	ARTEB	1	UNID	1.354,60	1354,60

35	MOLA TRAVA PASTILHA FREIO	SO PICK	4	UNID	50,02	200,08
36	PALHETA UNIVERSAL RODINHO 18	DYNA	2	UNID	31,55	63,10
37	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO MIT	FRASLE	4	JG	214,62	858,48
38	PIVÔ INFERIOR	VIEMAR	2	UNID	247,44	494,88
39	PIVÔ SUPERIOR	VIEMAR	2	UNID	186,05	372,10
40	PNEU 265/70R16 112T DUNLOP/ SIMILAR	DUNLOP	8	UNID	1.257,60	10060,80
41	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA	INA	2	UNID	407,50	815,00
42	ROLAMENTO RODA TRAS MITI	INA	2	KIT	553,20	1106,40
43	ROLAMENTO SUPORTE CARDAN	REI	1	UNID	420,01	420,01
44	SAPATA FREIO L200	FRASLE	4	JG	292,50	1170,00
45	TAMBOR FREIO TRASEIRO MITI	FREMAX	4	UNID	386,36	1545,44
46	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO	VIEMAR	2	UNID	166,36	332,72
47	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO	VIEMAR	2	UNID	164,86	329,72
48	BOMBA HIDRAULICA TRITON 2021	AMPRI	1	UNID	1.859,90	1859,90
					TOTAL	56887,66
	VALOR TOTAL ESTIMADO POR EXTENSO: CINQUENTA E SEIS MIL OITOCENTOS, E OITENTA E SETE REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS					

Validade da Proposta 60 (sessenta dias).

Despesas inerentes a impostos, tributos, contratação de pessoal e outros, correrão totalmente por conta da empresa contratada:

Razão social: AUTO CENTER DESTAK PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Nº CNPJ.: 43.909.298/0001-60

Endereço: Rod. Pa 279, nº 545 - Setor Rodoviário - Tucumã - Para

Apresentamos nossa Proposta conforme itens e preços, estabelecidos no termo de referencia

Tucumã 06 de Outubro de 2023

Representante legal responsável pela assinatura do contrato

Nome: Betania Fernandes Souza

Cpf: 951.531.281-72

RG: 43.579.80 SSPGO

Dados bancários

Banco Bradesco

Agencia: 2196 CC: 110033-5 Favorecido: Auto center Destak Peças e Serviços Tucumã Ltda